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[Boligministeren.] 
områdets anvendelse og udbygning er på- 
krævet. 

Jeg tillader mig i øvrigt i det hele at 
henvise til bemærkningerne til det tidligere 
forslag samt ved dets første fremsættelse 
og tidligere behandling her i tinget og an- 
befaler hermed lovforslaget til det høje tings 
velvillige og hurtige behandling. 

Ministeren for offentlige arbejder (Lind- 
berg): Hermed tillader jeg mig for det høje 
ting at fremsætte forslag til lov om udbyg- 
ning af det storkøbenhavnske S-banenet og om 
forarbejder for tunnelbaneanlæg i København 
og Frederiksberg. 

Lovforslaget blev fremsat i folketingsåret 
1959-60 og fik da en stort set velvillig mod- 
tagelse ved første behandling i folketinget. 
Det blev derefter henvist til behandling i 
et af folketinget nedsat udvalg, der stillede 
og fik besvaret en lang række spørgsmål, 
men som ikke nåede at afslutte sit arbejde 
inden folketingsårets afslutning. 

Der er ikke i nærværende lovforslag fore- 
taget ændringer i forhold til det i folketings- 
året 1959-60 fremsatte lovforslag. 

Med disse bemærkninger skal jeg anbefale 
lovforslaget til det høje tings velvillige be- 
handling. 

Formanden: Folketingets næste møde 
afholdes i morgen, torsdag den 1. december, 
kl. 13 med følgende dagsorden: 

1) Fremsættelse af lovforslag. 

2) Spørgsmål om meddelelse af orlov til folke- 
tingsmand Carsten Raft. 

3) Spørgsmål om indkaldelse af stedfortræ- 
deren for folketingsmand Carsten Raft. 

Mødet hævet kl. 145. 

3. møde.  

Torsdag den 1. december kl. 13. 

Formanden: I skrivelse af dags dato med- 
deler udenrigsministeren, at han ønsker 
skriftligt at fremsætte: 

Forslag til folketingsbeslutning om Dan- 
marks ratifikation af den europæiske bosæt- 
telseskonvention med tilhørende protokol, un- 
dertegnet i Paris den 13. december 1955 og 

forslag til folketingsbeslutning i anledning 
af en under 13. januar 1960 i Bagdad af- 
sluttet handelsoverenskomst mellem Danmark 
og Irak. 

I skrivelse af gårs dato meddeler land- 
brugsministeren, at han ønsker skriftligt at 
fremsætte: 

Forslag til lov om sandflugtens bekæmpelse, 
forslag til lov om ændring af lov om ud- 

førsel af kød m. m. og 
jorslag til lov om ændring i lov om handel 

med foder- og gødningsstoffer samt grundfor- 
bedr ingsmidler. 

I skrivelse af gårs dato meddeler mini- 
steren for Grønland, at han ønsker skrift- 
ligt at fremsætte: 

Forslag til lov om ændring i lov om de 
offentlige grønlandske kasser. 

Under henvisning til, at Kirsten Gloer- 
felt-Tarp var valgt til medlem af lønnings- 
rådet med Helge Larsen som stedfortræder, 
og at Henry Christensen var valgt til med- 
lem med Marius Buhl som stedfortræder, 
anmoder finansministeren i skrivelse af 30. 
f. m. om, at der, efter at Kirsten Gloerfelt- 
Tarp og Marius Buhl er udtrådt af folke- 
tinget, må blive foretaget valg af henholds- 
vis et nyt medlem og en ny stedfortræder 
til lønningsrådet for tiden indtil udgangen 
af juni måned 1962. 

I skrivelse af 30. f. m. anmoder finans- 
ministeren om, at der for resten af funk- 
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